



# **Visionshuset.dk A/S**

**Sannasvej 10, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 30 89 80 01**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

---

Mårten Hede  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Visionshuset.dk A/S Sannasvej 10 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 89 80 01
	Stiftet: 28. september 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Alex Andersen Mårten Jesper Hede Helle Nygaard
<b>Direktion</b>	Mårten Jesper Hede
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Aalborg Ejendoms-Invest A/S

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af en investeringsejendom, samt investering i andre kapitalandele.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom skal betragtes som et ejendomsudviklingsprojekt, idet ejendommen har været under total ombygning med henblik på salg eller udlejning af moderne lejligheder. I indeværende år er nogle af lejlighederne afhændet og umiddelbart efter regnskabsårets udgang er endnu en afhændet.

Projektet er forløbet planmæssigt og på denne baggrund vurderes der ikke at være behov for nedskrivning af investeringsejendommen til lavere dagsværdi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17 t.kr. mod 414 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -242 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.432</b>	<b>414.280</b>
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-32.879	-6.943
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.447</b>	<b>407.337</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-68.207	-70.738
1 Andre finansielle omkostninger	-251.893	-337.748
<b>Resultat før skat</b>	<b>-335.547</b>	<b>-1.149</b>
Skat af årets resultat	93.933	-14.211
<b>Årets resultat</b>	<b>-241.614</b>	<b>-15.360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-241.614	-15.360
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-241.614</b>	<b>-15.360</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	14.153.333	19.018.113
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.153.333</u>	<u>19.018.113</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.565.109	4.811.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.565.109</u>	<u>4.811.894</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.718.442</u></b>	<b><u>23.830.007</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.400	0
Tilgodehavende selskabsskat	103.716	0
Andre tilgodehavender	90.000	114.745
Tilgodehavender i alt	<u>235.116</u>	<u>114.745</u>
Likvide beholdninger	<u>341.681</u>	<u>377.915</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>576.797</u></b>	<b><u>492.660</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.295.239</u></b>	<b><u>24.322.667</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Aktiekapital	10.000.000	10.000.000
5	Overført resultat	-1.539.771	-1.298.157
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.460.229</u></b>	<b><u>8.701.843</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	320.376	282.701
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>320.376</u></b>	<b><u>282.701</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.036.900	11.822.508
	Deposita	67.500	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.104.400</u>	<u>11.822.508</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	55.338	98.587
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.975.017	3.397.028
	Anden gæld	2.369.879	20.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.410.234</u>	<u>3.515.615</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.514.634</u></b>	<b><u>15.338.123</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.295.239</u></b>	<b><u>24.322.667</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	105.881	105.000
Andre renteomkostninger	146.012	232.748
	<b><u>251.893</u></b>	<b><u>337.748</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2015	19.018.113	16.945.569
Tilgang i årets løb	2.335.220	2.072.544
Afgang i årets løb	-7.200.000	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>14.153.333</u></b>	<b><u>19.018.113</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>14.153.333</u></b>	<b><u>19.018.113</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2015	4.811.894	5.821.978
Tilgang i årets løb	181.793	179.262
Afgang i årets løb	-428.578	-1.189.346
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>4.565.109</u></b>	<b><u>4.811.894</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>4.565.109</u></b>	<b><u>4.811.894</u></b>
<b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar 2015	10.000.000	10.000.000
	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>10.000.000</u></b>
Aktiekapitalen består af xx aktier a x.xxx kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.298.157	-1.282.797
Årets overførte overskud eller underskud	-241.614	-15.360
	<b><u>-1.539.771</u></b>	<b><u>-1.298.157</u></b>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	55.338	5.812.762	6.092.239	11.921.095
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>67.500</u>	<u>0</u>
	<b><u>55.338</u></b>	<b><u>5.812.762</u></b>	<b><u>6.159.739</u></b>	<b><u>11.921.095</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.092 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 14.153 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aalborg Ejendoms-Invest A/S, CVR-nr. 17 55 48 83 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.